

Iskilde ApS
CVR-nr. 20 04 36 87

Årsrapport

2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2013.

Jan Bender
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Iskilde ApS
Vroldvej 192
8660 Skanderborg

Telefon: 86 84 48 48
Hjemmeside: www.iskilde.dk
E-mail: iskilde@iskilde.dk

CVR-nr.: 20 04 36 87
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jan Bender

Revision

AP | Statsautoriserede Revisorer P/S
Olof Palmes Allé 25A, 1.
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten her i lighed med tidligere år består af produktion, salg og markedsføring af drikkevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2011/2012 har været utilfredsstillende. Det skyldes blandt andet en uheldig kombination af, at det anvendte tapperi lukkede samt tab på debitorer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har pr. 1. marts 2013 som følge af fortsat utilfredsstillende drift med deraf følgende underskud og betydelig negativ egenkapital overdraget sin virksomhed og udøver herefter ikke aktiviteter. Selskabet må i forlængelse heraf forventes opløst insolvent.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttotab	-1.355.710	-777.049
2 Personaleomkostninger	-847.923	-857.284
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-181.453	-60.841
Andre driftsomkostninger	-191.599	0
Resultat før finansielle poster	-2.576.685	-1.695.174
Andre finansielle indtægter	5.835	3.300
Andre finansielle omkostninger	-81.120	-100.976
Resultat før skat	-2.651.970	-1.792.850
Skat af årets resultat	-2.427	151.130
Årets resultat	-2.654.397	-1.641.720
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.654.397	-1.641.720
Disponeret i alt	-2.654.397	-1.641.720

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2012	2011
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	400.000	439.835
Materielle anlægsaktiver i alt	400.000	439.835
Anlægsaktiver i alt	400.000	439.835
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	244.922	460.073
Varebeholdninger i alt	244.922	460.073
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	419.464	281.395
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	151.130
Andre tilgodehavender	103.097	12.780
Periodeafgrænsningsposter	2.834	1.625
Tilgodehavender i alt	525.395	446.930
Likvide beholdninger	18.231	33.015
Omsætningsaktiver i alt	788.548	940.018
Aktiver i alt	1.188.548	1.379.853

Balance 30. september

Passiver		
Note	2012	2011
Egenkapital		
4 Anpartskapital	551.000	550.000
5 Overført resultat	-1.765.189	-1.209.793
Egenkapital i alt	-1.214.189	-659.793
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	134.211	181.503
Langfristede gældsforpligtelser i alt	134.211	181.503
Kortfristet del af langfristet gæld	47.000	38.000
Gæld til pengeinstitutter	430.573	748.774
Leverandører af varer og tjenesteydelser	382.095	145.886
Gæld til tilknyttede virksomheder	674.294	717.035
Anden gæld	734.564	208.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.268.526	1.858.143
Gældsforpligtelser i alt	2.402.737	2.039.646
Passiver i alt	1.188.548	1.379.853
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Usædvanlige forhold i årsrapporten		
Resultatet i 2011/2012 har været utilfredsstillende. Det skyldes blandt andet en uheldig kombination af, at det anvendte tapperi lukkede samt tab på debitorer.		
Selskabet har pr. 1. marts 2013 som følge af fortsat utilfredsstillende drift med deraf følgende underskud og betydelig negativ egenkapital overdraget sin virksomhed og udøver herefter ikke aktiviteter. Selskabet må i forlængelse heraf forventes opløst insolvent.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	780.079	724.874
Andre omkostninger til social sikring	1.560	2.160
Personaleomkostninger i øvrigt	66.284	130.250
	<u>847.923</u>	<u>857.284</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	718.640	695.670
Tilgang i årets løb	153.951	22.970
Afgang i årets løb	-20.000	0
Kostpris ultimo	<u>852.591</u>	<u>718.640</u>
Nedskrivninger primo	-278.805	-217.964
Årets af-/nedskrivninger	-181.453	-60.841
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	7.667	0
Nedskrivninger ultimo	<u>-452.591</u>	<u>-278.805</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>400.000</u>	<u>439.835</u>

Noter

	<u>30/9 2012</u>	<u>30/9 2011</u>		
4. Anpartskapital				
Anpartskapital primo	550.000	550.000		
Kontant kapitaludvidelse	1.000	0		
	<u>551.000</u>	<u>550.000</u>		
5. Overført resultat				
Overført resultat primo	-1.209.792	431.927		
Årets overførte overskud eller underskud	-2.654.397	-1.641.720		
Kapitalforhøjelse	2.099.000	0		
	<u>-1.765.189</u>	<u>-1.209.793</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>30/9 2012</u>	<u>30/9 2011</u>
Langfristet gæld til pengeinstitutter	47.000	0	181.211	219.503
	<u>47.000</u>	<u>0</u>	<u>181.211</u>	<u>219.503</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt skadeløsbreve på i alt t.kr. 1.000, der giver pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel samt lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. Skadeløsbrev er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har 75.200 udgåede flasker i omløb, der kan medføre en omkostning på t.kr. 113 såfremt de kommer retur.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 96 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 51 måneder og en samlet restleasingydelse på 408 t.kr.